
2021

Rendor i 

prokurimev

e

Klasifikimi i 

produktit (2 

shifrat e para nga 

FPP)

Sasia e 

përafërt 

Vjetore

1 24500000-9 1

2 02100000-5 1

4 36400000-5 1

3 24494000-3 1

8 93900000-7 1

Rendor i 

prokurimev

e

Klasifikimi i 

produktit (2 

shifrat e para nga 

FPP)

Sasia e 

përafërt 

Vjetore

6 93900000-7 1

5 93000000-8 1

9 93000000-8 1

8 93900000-7 1

7 93000000-8 1

21.01.2021

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 

Publik

Për vitin Fiskal

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP 21.01.2021 E rezervuar për AQP

Planifikim paraprak Data e pranimit

Planifikimi përfundimtar  

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK KOMUNA E JUNIKUT Personi kontaktues Florinda Kukalaj

Adresa Qender Email-i prokurimijunik1@gmail.com

Qyteti Junik Kodi Postar 51050

Telefoni 0390370616 Regjioni

Email-i prokurimijunik1@gmail.com Faksi

URL

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM

Përshkrimi i Kontratës

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

Nr. 

Rendor
Artikulli Njësia matëse Çmimi për Njësi

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës

Furnizim me material higjienik 03.05.2021 1 Furnizim me material higjienik Copë Sipas çmimit të tregut 2,900.00

Sipas çmimit të tregut 4,000.00

Sipas çmimit të tregutFurnizim me dru për shkolla 07.06.2021 1 Furnizim me dru për shkolla m

14.06.2021 1 Furnizime mjekësore për QKMF, 

Dr.Ali Hoxha

Copë

9,000.00

Furnizim me sallat sportive në 

shkollat e Komunës

04.06.2021 1 Furnizim me sallat sportive në 

shkollat e Komunës

Copë

9,950.00

Mirëmbajtja e hapësirave publike 

dhe menaxhimi me mbeturina

07.06.2021 1 Mirëmbajtja e hapësirave publike 

dhe menaxhimi me mbeturina

Sherbim Sipas çmimit të tregut 8,500.00

Sipas çmimit të tregutFurnizime mjekësore për QKMF, 

Dr.Ali Hoxha

Totali i Vlerës 34,350.00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

Përshkrimi i Kontratës

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

Nr. 

Rendor
Artikulli Njësia matëse Çmimi për Njësi

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës

Mirëmbajtja e rrjetit të ndriçimit 

publik

01.03.2021 1 Mirëmbajtja e rrjetit të ndriçimit 

publik

Sherbim Sipas çmimit të tregut 3,000.00

Mirëmbajtja dhe servisimi i 

automjeteve

01.07.2021 1 Mirëmbajtja dhe servisimi i 

automjeteve

Sherbim Sipas çmimit të tregut 20,000.00

Mirëmbajtja e hapësirave publike 

dhe menaxhimi me mbeturina

07.06.2021

Totali i Vlerës 276,000.00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

1 Mirëmbajtja e hapësirave publike 

dhe menaxhimi me mbeturina

Sherbim Sipas çmimit të tregut 8,500.00

Ofrimi i shërbimeve 

shëndetësore, sociale, 

15.02.2021 1 Ofrimi i shërbimeve 

shëndetësore, sociale, 

Sherbim Sipas çmimit të tregut 250,000.00

Mbuloja për gjenerator dhe 

kontejnerë të mbeturinave

01.04.2021 1 Mbuloja për gjenerator dhe 

kontejnerë të mbeturinave

Sherbim Sipas çmimit të tregut 3,000.00

1 / 2 



Rendor i 

prokurimev

e

Klasifikimi i 

produktit (2 

shifrat e para nga 

FPP)

Sasia e 

përafërt 

Vjetore

10 45247112-8 1

Rendor i 

prokurimev

e

Klasifikimi i 

produktit (2 

shifrat e para nga 

FPP)

Sasia e 

përafërt 

Vjetore

Përshkrimi i Kontratës

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

Nr. 

Rendor
Artikulli Njësia matëse Çmimi për Njësi

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës

Artikulli Njësia matëse Çmimi për Njësi

Ndërtimi i kanaleve të ujitjes 08.03.2021 1 Ndërtimi i kanaleve të ujitjes Copë Sipas çmimit të tregut

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës

Totali i Vlerës

100,000.00

Totali i Vlerës 100,000.00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Përshkrimi i Kontratës

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

Nr. 

Rendor

2 / 2 


